2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21.02.2019

№538
О проведении на территории МО «Город Гатчина» мероприятия, посвященного «Дню работников бытового обслуживания населения», и однодневного учебного семинара для работников бытового обслуживания населения, предоставляющих услуги парикмахерских и салонов красоты Гатчинского муниципального района

В связи с празднованием «Дня работников бытового обслуживания населения», на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Гатчинского муниципального района, Устава МО «Город Гатчина», руководствуясь постановлением администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 15.09.2017 №4094 «Об утверждении муниципальной программы «Стимулирование экономической активности в МО «Город Гатчина» в 2018-2020 гг.» (с последующими изменениями), ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести  20.03.2019  с 9:00 часов  до 18:30 часов  в МБУ «Гатчинский городской Дом культуры» по адресу: г. Гатчина, пр. 25 Октября, д.1, мероприятие, посвященное «Дню работников бытового обслуживания населения»,  и однодневный учебный семинар для работников бытового обслуживания населения, предоставляющих услуги парикмахерских и салонов красоты Гатчинского муниципального района (далее – Мероприятие).

2. Поручить организацию Мероприятия отделу по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка администрации Гатчинского муниципального района (Рудченко Н.А.) и Фонду поддержки малого и среднего предпринимательства – микрокредитная компания МО «Город Гатчина» (Семенов А.С.).

3. Просить глав администраций городских и сельских поселений Гатчинского муниципального района проинформировать работников бытового обслуживания населения, предоставляющих услуги парикмахерских и салонов красоты, о проведении Мероприятия.
4. Главному специалисту - пресс-секретарю администрации Гатчинского муниципального района Герман М.В. организовать в средствах массовой информации, осуществляющих деятельность на территории Гатчинского муниципального района, публикацию анонсов и материалов, посвященных Мероприятию.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по городскому хозяйству Е.Ю. Фараонову.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района                                    Е.В. Любушкина

Рудченко Н.А.